臺南市安定區「2018 胡麻產業文化活動-曾文溪畔路跑活動」計畫書

一、活動主旨：

   （一）結合 2018 安定區胡麻產業文化活動，讓社區民眾以路跑方式體驗家鄉曾文溪畔與胡麻田園之美。

   （二）讓區民共同走出戶外跑出健康，培養運動習慣及增強體能，打造健康生活。

二、計畫名稱：2018 臺南市安定區胡麻產業文化活動-曾文溪畔路跑活動。

三、指導單位：臺南市政府農業局

四、主辦單位：臺南市安定區公所、臺南市安定區農會

五、協辦單位：

    臺南市政府警察局善化分局、臺南市政府消防局第四救災救護大隊安定分隊、臺南市政府環境保護局安定

清

    潔隊、安定區衛生所、安定區各里辦公處、安定區各社區發展協會、南興國小、南安國小、安定國小、安

定

    國中。

六、活動時間：107 年 12 月 15 日（星期六）上午 7:30 報到，8:00 開跑。

七、報到地點：臺南市安定區公所西側停車場(胡麻產業文化活動會場)。

八、活動地點：臺南市安定區。

九、參與對象：安定區民、臺南市及其他縣市路跑愛好者。

十、里程： 7 公里與 11 公里。

十一、報名方式：（本活動一律採事前報名）

    （一）報名方式：

          1.團體報名：安定區內各國中小學生及學生家屬得由學校協助代為集體報名（需填寫報名表）。

          2.網路報名：其他個人請於 google 網路線上報名（網址如下，或掃描 QRcode 連結）。

※報名網址及 QRcode：

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSd8j3NENiJtNLhv

d_7dLOC1-y4iQe8ZunP2RpbQhPC4837WMQ/viewform?vc=0&c=0&w=1

     (二) 報名日期：

  1. 團體報名：自即日起至107年12月5日(星期三)截止。

  2. 網路報名：自即日起至107年12月5日(星期三)截止或額滿為止。

    （三）報名人數：500名額滿為止。

十二、活動內容及流程：

     （一）7：30-8：00 報到領取頭巾及毛巾一份。

     （二） 8：00 鳴槍起跑，參加人員統一起跑。

     （三）補給站備有礦泉水，將頭巾給工作人員蓋上藍色活動戳章。

     （四）完跑後持蓋有藍色活動戳章頭巾換取完跑禮（胡麻料理品嚐券及摸彩券乙張）後，將頭巾再蓋上紅

           色活動戳章即可將頭巾做為完跑紀念帶回家。

     （五）摸彩券領取後請投入胡麻節會場舞臺摸彩箱，於活動當日分兩時段公開摸彩，唱名三次未到場者以

           棄權論。

     （六）胡麻料理品嘗時間依主辦單位當日實際作業時間發放。

十三、路跑路線說明：

    （一）本次活動起點與終點均於臺南市安定區公所西側停車場旁王姓宗祠(胡麻產業文化活動會場)。

   （二）路線圖如下

   （三）活動起(終)點，設立休息區及服務區，含醫療救護站，途中設有補給站提供礦泉水。

十四、注意事項：

（一） 路跑前若有身體不適狀況，請勿出場路跑；路跑期間身體不適應立即停止路跑。勉強參加路跑致發生

任何事故者，主辦單位概不負責。

（二） 報名參加活動者，請衡量個人身心狀況，並遵守大會規則，主辦單位辦理公共意外責任險，倘於活動

中發生任何意外，依照保險金辦理，無其他異議。